
Zarządzenie Nr WAO.0050.94.2020 
Burmistrza Łomianek 

Z dnia 8 czerwca 2020 r.  

 

w sprawie unieważnienia Zarządzenia Nr WAO.0050.57.2020 z dnia 13 marca 2020 r. w 
sprawie wprowadzenia na terenie Gminy Łomianki środków mających na celu 
zapobieżenie rozprzestrzeniania się choroby COVID-19. 
 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. 
U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

Uchylam Zarządzenie Nr WAO.0050.57.2020 z dnia 13 marca 2020 r. w sprawie 
wprowadzenia na terenie Gminy Łomianki środków mających na celu zapobieżenie 
rozprzestrzeniania się choroby COVID-19. 

 
§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi. 

 

§ 3 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   
 
 

                                                                 
 
 
 


		2020-06-08T14:54:30+0200
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak




